

# Päivän jakeet: VK 9-10-2017

## 2.3.2017

*"Ja kun rukoillette, niin älkää tyhjiä hokeko niin kuin pakanat, jotka luulevat, että heitä heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan." Matt.6:7*

*"Ja kun rukoillette, niin älkää tyhjiä hokeko niin kuin pakanat, jotka luulevat, että heitä heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan." Matt.6:7*

Mitä Jeesus tahtoi tällä opettaa? Eikö sitä, ettei rukouksemme tarvitse olla korulauseita, pelkkiä sanoja ja turhia luoja.

*"Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." (Joh.4:23-24)*

*"Ja he olivat alati, joka päivä, yksimielisesti pyhäkössä ja mursivat kodeissa leipää ja nauttivat ruokansa riemulla ja sydämen yksinkertaisuudella, kiittäen Jumalaa ja ollen kaiken kansan suosiossa. Ja Herra lisäsi heidän yhteyteensä joka päivä niitä, jotka saivat pelastuksen." (Apt.2:46-47)*

*"Opi tuntemaan isäsi Jumala ja palvele Häntä ehyellä sydämellä ja alttiilla mielellä, sillä Herra tutkii kaikki sydämet ja ymmär-*

*tää kaikki ajatukset ja aivoitukset. Jos Häntä etsit, niin sinä löydät Hänet." (1.Aik.28:9)*

*"Vaan etsikää Jumalan valtakuntaa, niin myös nämä teille annetaan sen ohessa." (Luuk.12:31)*

*Niinpä Minäkin sanon teille: anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä jokainen anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan. Ja kuka teistä on se isä, joka poikansa häneltä pyytäessä kalaa antaa hänelle kalan sijasta käärmeen, taikka joka hänen pyytäessään munaa antaa hänelle skorpionin? Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä Häneltä anovat!" (Luuk.11:9-13)*

*"Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitety olkoon Sinun nimesi; tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa; anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme; Äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta." (Matt.6:9-13)*

## 3.3.2017

*"Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennen kuin Häneltä anottekaan." Matt.6:8*

*"Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennen kuin Häneltä anottekaan." Matt.6:8*

On lohdullista muistaa, että Jumala tietää kaiken ja että Hän vastaa rukouksemme.

*"Armo ja rauha lisääntykään teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta. Koska Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään, joiden kautta Hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee, niin pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa ymmärtäväisyyttä, ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalisuutta, jumalisuudessa veljelistä rakkautta, veljellisessä rakkaudessa yhteistä rakkautta.*



Sillä jos teillä on nämä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät salli teidän olla toimeettomia eikä hedelemättömiä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa." (2.Piet.1:2-8)

## 4.3.2017



"Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa!" Matt.6:9-15

Opetuslapset halusivat oppia rukoilemaan, kuten Jeesus rukoili. He olivat kuulleet paljon fariseusten ulkokultaisia ja monisanaisia rukouksia, mutta Jeesuksen rukouksissa tuntui oleva paljon enemmän – jotain, joka sykehdytti sydäntä ja toi tietoisuuden jumalisesta läsnäolosta. Jeesus opettikin rukoilemaan ilman tyhjiä sanoja: "Älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka kuvittelevat tulevansa kuulluiksi, kun vain latelevat sanoja. Älkää ruvetko heidän kaltaisikseen."

Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa!

"Ensimmäiset sanat luovat perustan kaikelle rukoukselle ja ilmaisevat, mitä meidän aivan ensimmäiseksi tulee tietää Jumalasta, ennen kuin voimme rukoilla luottaen siihen, että rukouksemme kuullaan. Ensimmäiset sanat korostavat Ju-

malan läheisyyttä (Isä meidän), mutta samanaikaisesti osoitetaan hänen etäisyytensä (joka olet taivaissa)." [Novum]

Pyhitetty olkoon Sinun nimesi; tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa;

"Rukousta »tapahtukoon sinun tahtosi» ei kukaan voi rukoilla, ellei ole alistanut omaa tahtoaan Jumalan tahdon alaiseksi. Emme saa koskaan rukoilla niin, että yritämme taivuttaa Jumalan tahtoa omien toiveittemme mukaiseksi. Rukouksen on oltava ilmaisu siitä, että tahdomme noudattaa Jumalan tahtoa." [Novum]

anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme; Äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta,

Jakeet 11-13 puhuvat kolmesta rukouksesta, jotka koskevat nykyhetkeä, menneisyyttä ja tulevaisuutta. [Novum]

{Myöhäisissä käsikirjoituksissa on lisäksi sanat: "Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen."}

Sillä jos te annatte anteeksi ihmisille heidän rikkomuksensa, niin teidän taivaallinen Isänne myös antaa teille anteeksi; mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, niin ei myöskään teidän

Isänne anna anteeksi teidän rikkomuksianne. Matt.6:9-15

Kuten näet, Jeesuksen rukoukselämä oli hyvin läheisessä kontaktissa käytännön elämän kanssa. Rukous liittyi elämän asioihin ja se jatkui opetuksena anteeksiannosta. Se takaa yhteytemme Jumalan kanssa, nimittäin usko Jeesukseen johtaa meidät paikalle, jossa meidän tulee antaa myös toinen toisillemme anteeksi. Ilman anteeksiantoa ajaudumme Jumalasta ja Hänen yhteydestään pois, ja Jeesuksen opetuksesta näemme, että halutessamme itsemme kohdalle anteeksiantoa Jumalan edessä, meidän tulee antaa anteeksi toinen toisillemme.

Anteeksianto on tosin kovin vaikeaa, mutta voimme kyllä ojentautua sitä kohti uskossa ja luottamuksessa. Jumala antaa kyllä voimaa, ja parantaa sisimpämme haavoja niin, että kykenemme antamaan anteeksi.

Rukouksessa voimme kertoa Jumalallemme huolemme omasta armottomuudestamme ja anteeksiantamattomuudesta. Pyytäessämme siihen apua, uskon sen olevan Jumalalle mieleen ja Hän auttaa. Hän näkee vilpittömän halumme toteuttaa Hänen tahtoaan myös anteeksiantamisessa.

"Hän virvoittaa väsyneen ja antaa heikolle voimaa." Jes.40:29

"Jotta kävisi ilmi, että kuulun hänelle. Näin minulla ei enää



ole mitään omaa, lain noudattamiseen perustuvaa vanhurskautta, vaan se vanhurskaus, jonka perustana on usko Kristukseen ja jonka Jumala antaa sille, joka uskoo. Minä tahdon tuntea Kristuksen ja hänen ylösnousemisensa voiman ja tulla hänen kaltaiseksi osallistumalla hänen kärsimyksiinsä ja kuolemaansa." Fil.3:9-10

## 5.3.2017

*"Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi." Matt.6:19-21*

"Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi." Matt.6:19-21

"Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän runsaudesta esiin hyvää, ja paha tuo pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu." (Luuk.6:45)

"Heidän sydämensä, yhteenliittyneinä rakkaudessa, saivat kehotusta omistamaan täyden ymmärtämyksen koko rikkauksen ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkeytyneinä." (Kol.2:2-3)

"Mutta mikä minulle oli voitto, sen minä olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi. Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla, sillä Hänen tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisin omakseni Kristuksen ja minun havaittisiin olevan Hänessä ja omistavan, ei omaa vanhurskautta, sitä, joka laista tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta, sen vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon perusteella; tunteakseni Hänet ja Hänen ylösnousemisensa voiman ja Hänen kärsimyksiensä osallisuuden, tullessani Hänen kaltaiseksi samankaltaisen kuoleman kautta." (Fil.3:7-10)

## 6.3.2017

*"Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa." Matt.6:24*

"Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa." Matt.6:24

Rikkaan rakastaessaan omaisuuttaan, hänen on mahdoton päästä sisälle armon pelastukseen. Sielun pelastus tulee Jumalalta - Häneltä, joka yksin voi pelastaa.

"Ja vielä Minä sanon teille: 'helppompi on kamelin käydä neu-

lansilmän läpi kuin rikkaan päästä Jumalan valtakuntaan.' Kun opetuslapset sen kuulivat, hämmästyivät he kovin ja sanoivat: 'Kuka sitten voi pelastua?' Niin Jeesus katsoi heihin ja sanoi heille: 'Ihmisille se on mahdotonta, mutta Jumalalle on kaikki mahdollista'." (Matt.19:24-26)

## 7.3.2017

*"Sen tähden Minä sanon teille: älkää murehtiko!"  
Matt.6:25-32*

"Sen tähden Minä sanon teille: älkää murehtiko!" Matt.6:25-32

"Sen tähden Minä sanon teille: älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte tai mitä joisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet? Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa suurempiarvoiset kuin ne? Ja kuka teistä voi murehtimisellaan lisätä ikäänsä kynnäränkään vertaa? Ja mitä te murehditte vaatteista? Katselkaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat; eivät ne työtä tee eivätkä kehrää. Kuitenkin Minä sanon teille: ei Salomo kaikessa loistossansa ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. Jos siis Jumala näin vaatettaa kedon ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin heitetään, eikö paljoa enemmän



teitä, te vähäuskoiset? Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme vaatetamme?' Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä tarvitsevan." Matt.6:25-32

## 8.3.2017

*"Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan. Älkää siis murehtiko huomisesta päivästä, sillä huomisen päivä pitää murheen itsestään. Riittää kullekin päivälle oma vaivansa." Matt.6:33-34*

"Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan. Älkää siis murehtiko huomisesta päivästä, sillä huomisen päivä pitää murheen itsestään. Riittää kullekin päivälle oma vaivansa." Matt.6:33-34

Tässä jakeessa on avain jumaliiseen huolenpitoon! Jeesuksen omiin sanoihin voit täysin luottaa! Etsi Häntä - ja tulet näkemään, miten sinulle annetaan ohessa kaikki muukin!

"Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. OLKOON MIELENNE SIIHEN, MIKÄ YLHÄÄLLÄ ON, älköön siihen, mikä on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkeytynä KRISTUKSEN KANSSA JUMALASSA; kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin HÄNEN KANSSAAN ilmestytte kirkkaudessa." Kol.3:1-7

Niinpä minäkin sanon teille: anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä

jokainen anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan. Ja kuka teistä on se isä, joka poikansa häneltä pyytäessä kalaa antaa hänelle kalan sijasta käärmeen, taikka joka hänen pyytäessään munaa antaa hänelle skorpionin? Jos siis te, jotka olette pahoja, osatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä anovat!" Luuk.11:9-13

"Iloitkoon niiden sydän, jotka etsivät Herraa. Kysykää Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati hänen kasvojansa. Muistakaa Hänen ihmetöitensä, jotka Hän on tehnyt, Hänen ihmeitensä" Ps.105:3

